23.07.2025, Кабинет № 405 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: Ю. Н. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. О. Жарский
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Новикова
(И.О. Фамилия)

С. О. Жарский
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жук
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Ржавская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бурлакова Елизавета Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Галдина Евгения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Зотина Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Исембаева Митта Нурдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кабашова Карина Эльчиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Каликамберг Ульяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Киструй Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Копанева Елизавета Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кузнецова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Купавская Карина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Митькова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Пащенко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Петрова Мария Гергиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Платукес Екатерина Альгирдасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Русина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Рыжова Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Сдобникова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Солодовникова Екатерина
Константиновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Федорова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Чернова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Эльмурзиева Ясмина Зелимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель Ю. Н. Зайцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Новикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. О. Жарский
(подпись) (И.О. Фамилия)

2